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Zadanie realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Osi Priorytetowej 12.
Infrastruktura Spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020.
Umowa nr:RPMP.12.01.03-12-0615/17-00-XV11/216/FE/18 o dofinansowanie Projektu: Poprawa jakosci i dostepnosci
ustug swiadczonych przez SP ZOZ w Brzesku poprzez inwestycje w Blok Operacyjny i Pododdzial Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, O§
Priorytetowa 12, Infrastruktura Spoleczna, Dzialanie12.2 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatanie 12.1.3
Infrastruktura ochrony Zdrowia o znaczeniu subregionalnym — spr z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
zawarta w Krakowie w dniu 23.05.2018 r.

ODP 1

Wszyscy Oferenci
Uczestniczacy w Postgpowaniu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawg mebli medycznych,
Znak sprawy : DZP-271-44/19/UE

W odpowiedzi na zapytania Oferentéw informuje:

Pytanie 1, Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszceza. Maksymalny Termin dostawy wynosi 6 tygodni.

Pytanie 2, Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci catkowitej 1025 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 , Zadanie nr 2
Prosimy o wskazanie jaki jest minimalny rozmiar ké61?
OdpowiedZ: Zgodnie z opisem jak w pkt. 4.

Pytanie nr 4 , Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko regulacja oparcia segmentu uda w zakresie 0-85° i jaka bedzie za to punktacja?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza. Punktacja za ten parametr maksymalnie 10 punktow.

Pytanie nr 5, Zadanie nr 2
Czy zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w materac z zamkiem z dwdch stron?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6, Zadanie nr 2

Czy jezeli rama ortopedyczna wyposazona jest w wieszak kropléwki to Zamawiajacy mimo to oczekuje zaoferowania
oddzielnie wieszaka kroplowki?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie oczekuje oddzielnego wieszaka na kroplowki.

Pytanie nr 7, Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z porgczami bocznymi lakierowanymi proszkowo.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8, Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z deklaracja zgodnosci bez znaku CE? Wzgledem prawa znam CE nie
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9, Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?

OdpowiedZ: Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 10, Zadanie nr 4
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Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych z regulacja oparcia plecéw w zakresie 0-70°?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 11, Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych z regulacja segmentu oparcia uda w zakresie 0-45
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

o

Pytanie nr 12, Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci segmenty leza wypelnione plaskownikami metalowymi tatwymi do mycia i dezynfekcji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 13 Zadanie 2
Czy Zamawiajacy oczekuje sztywnego wypehnienia leza zamiast sprezynujacej siatki metalowe;j?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami okre§lonymi w SIWZ,

Pytanie nr 14 Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci catkowita szerokos¢ 16zka 99cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci cze$ci metalowe (szczyty, barierki) malowane proszkowo w technologii antybakteryjnej
potwierdzonej certyfikatem?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ.

Pytanie nr 16 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci podwojna rame wyciaggowa malowang proszkowo w technologii antybakteryjnej potwierdzonej
certyfikatem?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami okreSlonymi w SIWZ.

Pytanie nr 17 Zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci powszechnie stosowane rozwiazanie — usytuowanie krazkéw odbojowych w naroznikach wozka?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza (zgodnie z opisem jak w pkt 2). Krgzki odbojowe przy barierkach podlegajj
ocenie.

Pytanie nr 18 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ catkowita wézka 710 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci szerszy zakres regulacji wysokosci leza 540 — 980 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy oczekuje mozliwosci przedluzania dlugosci wozka dla pacjentow wyzszych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 Zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 9 dopusci konstrukcj¢ wozka, ktéra nie wymaga zastosowania dodatkowej obudowy z
tworzywa ABS, natomiast posiada dedykowany uchwyt na butlg z tlenem?

OdpowiedZ: Parametr oceniany.

Pytanie nr 22 Zadanie nr 5 pkt 4
Prosimy o dopuszczenie powloki wykonane]j z poliuretanu biokompatybilnej w kontakcie ze skora.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 23 Zadanie nr 5 pkt 9

Prosimy o dopuszczenie materaca zapewniajgcego rownomierne ogrzewanie, wyposazonego w wielokrotne czujniki
temperatury, zapewniajgce wysoki poziom zabezpieczenia przed przegrzaniem.

Jednoczesnie pragniemy zwroci¢ uwage, Zze system wyposazony w jeden czujnik moze by¢ niebezpieczny w sytuacji, gdy
ten czujnik ulegnie uszkodzeniu lub bedzie przekazywal nieprawidlowe wskazanie, poniewaz nie begdzie realnej kontroli
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temperatury w materacu. W zwiazku z powyzszym w celu zapewnienia optymalnego poziomu bezpieczenstwa zwracamy

si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal wielokrotnych czujnikow temperatury?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 Zadanie nr 5 pkt 11

Prosimy o dopuszczenie jednostki kontrolnej z panelem kontrolnym wyposazonym w przyciski membranowe i wy$wietlacz
temperatury zadanej oraz aktualnej oraz prosimy o odstapienie od wymogu zaoferowania akumulatora.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem jak w SIWZ.

Pytanie nr 25 Zadanie nr 5 pkt 12
Prosimy o dopuszczenie zakresu ustawianej temperatury od 30°C do 40°C z krokiem co 0,1°C
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 26 Zadanie nr 5 pkt 14

Prosimy o dopuszczenie kontrolki przeprowadzajacej autotest przy kazdym wlaczeniu. Pozytywny rezultat testu umozliwia
rozpoczgcie pracy urzadzenia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 27

Ze wzgledu na przypadajacy w dniu 20.06.2019 r. dzien wolny od pracy, prosimy Zamawiajacego o przesuniecie terminu
skladania i otwarcia ofert na dzien 27.06.2019 r.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie godziny skiadania ofert na godzing 12:30 i godziny otwarcia ofert na
godzing 13:007 Pozwoli to Wykonawcy na terminowe dostarczenie oferty, korzystajac z ustugi firmy kurierskiej.
OdpowiedZz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 29

Czy wraz z informacja z otwarcia ofert, Zamawiajacy zamiesci na stronie szpitala swoj wzoér Oswiadczenia o
przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowe;j?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 30 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci 16zko o maksymalnej diugosci 2280 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z korzystniejszym zakresem regulacji wysokosci wynoszacym 435 do 805 mm?
Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza.

Pytanie nr 32 Zadanie nr 3

Czy przez wymog: ,, bezpieczna konstrukcja kolumnowa minimalizujgca ryzyko zakazen szpitalnych (brak trudno
dostepnych miejsc — ognisk infekcji) — mozliwosé skutecznej dezynfekcji” nalezy rozumiec¢, ze Zamawiajacy oczekuje tozek
z kolumnami o przekroju kolowym, a wigc w najlepszym stopniu spetniajacym postawione wymagania?

Odpowiedz: Przekr6j kolumn Zamawiajgcy pozostawia do wyboru Wykonawcy.

Pytanie nr 33 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci t6zko, w ktérym przy pozycji Fowlera segment uda uniesiony jest do
40"

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli sig¢ do prosby i dopusci tozko bez:
1) wskaznika podtaczenia t6zka do sieci elektryczne;.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

2) akustycznej sygnalizacji uzyskania pozycji poziome;j leza.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

3) centralnego wylacznika wszystkich funkcji elektrycznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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4) alarmu opuszczania leza?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 35 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci 16zko, w ktérym regulacja segmentu podudzia realizowana jest z
wykorzystaniem mechanizmu zapadkowego, tzw. Rastomatu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 36 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci t6zko bez dodatkowego sterownika noznego do regulacji wysokosci
leza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie nr 37 Zadanie nr 3

Jesli Zamawiajacy nie zrezygnuje z dodatkowego sterownika noznego do regulacji wysokosci leza, prosimy o wyjasnienie,
czy 16Zko ma posiadac jeden sterownik nozny z lewej lub prawej strony lezacego pacjenta, czy tez ma posiadac sterownik i
z lewej i z prawej strony lezacego pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza sterownik z 1 strony.

Pytanie nr 38 Zadanie nr 3

Prosimy o odpowiedz, czy Deklaracja zgodnosci ma by¢ zlozona wraz ze skladana oferta, czy tez ma by¢ zlozona na
wezwanie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 39 Zadanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie, czy prospekt {ozka, katalog potwierdzajqcy oferowane parametry lub materialy informacyjne
producenta maja by¢ zlozone wraz ze skladang oferta, czy tez, jak zapisano w SIWZ w Rozdziale 11, pkt 8 pod Ip. 7 Tabeli
Katalogi, prospekty potwierdzajqce oferowane produkty dostarczyé na wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Z uwagi na fakt, iz Zamawiajgcy w niniejszym post¢powaniu zastosuje art. 24 aa ustawy Pzp- Katalogi,
prospekty nalezy przesla¢ na wezwanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 40 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy przyzna 5 pkt. za wozek z krazkami odbojowymi znajdujacymi si¢ w czterech narozach ramy wozka?
Odpowiedz: Nie (opis jak w SIWZ).

Pytanie nr 41 Zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy przychyli sig¢ do prosby i dopuséci wézek z hydrauliczng regulacja wysoko$ci dokonywang dzwignia
nozng w zakresie 600 mm — 900 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 42 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z korzystniejsza regulacja pozycji Trendelenburga, wynoszaca 23%?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 43 Zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy przyzna 10 pkt. za wozek z dwoma tworzywowymi ostonami podstawy, jedna od strony nog pacjenta,
druga od strony plecéw, zakrywajacymi facznie 2/3 dlugosci podwozia wozka. Ostona od strony oparcia plecow posiada
wneke np. na rzeczy pacjenta, a butla z tlenem umieszczana jest w koszu mocowanym do ramy podstawy?
Proponowane rozwigzanie przedstawia ponizsza fotografia.
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie okreSla szczegélowych parametrow oslony- zgodnie z opisem jak w pkt 9.

Pytanie nr 44 Zadanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci wézek z materacem o grubosci 60 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 45 Zadanie nr 4

Prosimy o odpowiedz, czy Deklaracja zgodnodci ma by¢ zlozona wraz ze skladang oferta, czy tez ma by¢ zlozona na
wezwanie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Deklaracje¢ zgodno$ci nalezy dolgczy¢ do oferty.

Pytanie nr 46 Zadanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie, czy prospekt, katalog potwierdzajgcy oferowane parametry lub materialy informacyjne producenta
maja by¢ zlozone wraz ze skladana oferta, czy tez, jak zapisano w SIWZ w Rozdziale I, pkt 8 pod Ip. 7 Tabeli Katalogi,
prospekty potwierdzajgce oferowane produkty dostarczyé na wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Jak w pytaniu nr 39.

Pytanie nr 47 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z odejmowanymi szczytami wykonanymi z wodoodpornego tworzywa polipropylen z
kolorystyczna wklejka — kolor do wyboru z wzornika Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 48 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko, w ktérym sterowanie elektrycznymi funkcjami 16zka mozliwe jest z pilota przewodowego,
paneli w porgczach bocznych i z centralnego panelu sterujacego, a blokowanie funkeji odbywa sig z centralnego panelu
sterujacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 49 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z korzystniejszym zakresem regulacji wysokosci wynoszacym 485 do 885 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 50 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci 6zko, w ktérym przy pozycji Fowlera segment uda uniesiony jest do
43%

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 51 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci 16zko bez:
- akustycznej sygnalizacji uzyskania pozycji poziomej leza,

- alarmu opuszczania leza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 52 Zadanie nr 3 Pkt 6 Ppkt3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko do intensywnej opieki medycznej, ktorego szczyty
wykonane sg z trwalego, odpornego na dezynfekcje tworzywa ABS?

Znacznie ulatwia to ich dezynfekcje, poprzez wyeliminowanie miejsc skrecania.

Ponizej zdjecie szczytdéw, ktare cheieliby$my zaoferowac:
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OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 53 Zadanie nr 3 Pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko do intensywnej opieki medycznej,
bez akustycznej sygnalizacji osiagnigcia pozycji poziomej przez leze?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 54 Zadanie nr 3 Pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko do intensywnej opieki medycznej,
bez centralnego wylacznika wszystkich funkcji elektrycznych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 55 Zadanie nr 3 Pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci t6zko do intensywnej opieki medycznej,
bez alarmu opuszczania leza?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 56 Zadanie nr 3 Pkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko do intensywnej opieki medycznej, ktorego regulacja
kata nachylenia segmentu podudzia realizowana jest przy pomocy mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57 Zadanie nr 3 Pkt 12
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko do intensywnej opieki medycznej,
bez dodatkowego sterownika noznego do regulowania wysokosci?

Ponizej zdjecia poglgdowe t63ka, ktére chcielibySmy zaoferowad w postepowaniu:
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 58 Zadanie nr 4 Pkt 3

Czy Zamawiajacy przyzna 5pkt. wozkowi, ktéry zamiast krazkéw przy barierkach posiada tworzywowa listwe na calej
dlugodci wozka zabezpieczajaca go w 100% przed obiciami i przypadkowymi uderzeniami?

Odpowiedz#: Tak, jezeli listwa zabezpiecza przed obiciami i przypadkowymi uderzeniami podobnie jak krgzki
odbojowe.

Pytanie nr 59 Zadanie nr 4 Pkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, ktorego wysokos$¢ regulowana
jest hydraulicznie za pomoca kolumn w zakresie od 560 do 870mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 60 Zadanie nr 4 Pkt 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, ktérego

2-segmentowe leze jest w calosci przezierne dla promieni RTG, dodatkowo umieszczone na 2 kolumnach, umozliwiajac
monitorowani pacjentéw ramieniem C?

Przechyl Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwane plynnie i stabilnie za pomoca kolumn regulowanych pedatami
noznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 61 Zadanie nr 4 Pkt 5
Czy Zamawiajacy dla zapewnienia lepszego obrazowania i monitorowania pacjentéw ramieniem C bedzie wymagat

wozkow, ktorych leze usadowione jest na 2 kolumnach?

Ponizej zdjecie poglgdowe wozka, ktory cheielibySmy zaoferowad w postegpowaniu:



Unia Europejska

e szecposoits /| Ei
Buropeiskie N Pos MALOPOLSKA .o

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 62 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie zaméwienia w terminie do 42 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?
Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy
nalezycie zrealizowac¢ przedmiot umowy. Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy
o informacj¢ o ile Zamawiajacy ma mozliwosc¢ jego wydtuzenia.

Odpowiedz: Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 63 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace dlugosé maksymalna (zewnetrzng) 2200 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 64 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 420 — 820 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 65 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci szczyty odejmowane, wykonane z tworzywa sztucznego, wodoodpornego ABS?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 66 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ ustawienia leza w pozycji Fowlera (leze w poziomie, oparcie plecow uniesione do
kata min. 45°, segment uda uniesiony do kata min. 40°, segment podudzia uniesiony do maksymalnej pozycji)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 67 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace sterowanie elektrycznymi funkcjami i6zka pilotem przewodowym i
centralnym panelem sterujagcym, z mozliwoscia blokowania na centralnym panelu sterujacym (zablokowanie funkcji na
centralnym panelu sterujagcym spowoduje takze zablokowanie funkcji na pilocie przewodowym)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 68 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko nie posiadajace ,,akustycznej sygnalizacji uzyskania pozycji poziomej leza” w przypadku
zaoferowania 16zka bez pozycji przechylu bocznego leza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 69 Zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko nie posiadajace centralnego wylacznika wszystkich funkcji elektrycznych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 70 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje kata nachylenia segmentu podudzia realizowang przy pomocy mechanizmu
zapadkowego?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 71 Zadanie nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko nie posiadajace ,funkcji zwalniania pozycji i szybkiego
powrotu do pozycji poziomej (resuscytacyjnej)”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza. "KIEROWNIK
Dzialu Za owighi Publicznych
SP 20Z,wBraedku




